Управление образования администрации

Осинниковского городского округа

П Р И К А З

14.04.2017                                                                                           № 328

Об итогах муниципального фестиваля иностранных языков «Волшебный мир

иностранных языков»

В соответствии с Положением муниципального фестиваля иностранных языков

«Волшебный мир иностранных языков», утвержденного приказом №157 от

17.02.2017 «О проведении фестиваля иностранных языков «Волшебный мир

иностранных языков»» и на основании протокола заседания  жюри №1 от

14.04.2017 муниципального фестиваля иностранных языков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального фестиваля иностранных языков

«Волшебный мир иностранных языков».

2. Утвердить список лауреатов муниципального фестиваля иностранных

языков «Волшебный мир иностранных языков» (Приложение к приказу).

3. Наградить дипломами управления образования лауреатов муниципального

фестиваля иностранных языков «Волшебный мир иностранных языков».

4. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Е.С. Тырышкину,

заведующего ИМЦ.

Начальник

управления образования                                                                                Н.П. Цибина

Н.А. Козлова

Приложение к приказу

Управления образования АОГО

№ 328 от 14.04.2017

Список лауреатов муниципального фестиваля иностранных языков «Волшебный

мир иностранных языков»

№

п/п

ФИО

участника/

название команды

Образовательное

учреждение, класс
Номинация

1 «Stars»
МБОУ «СОШ № 16»,

2, 3 кл.

«Лучший вокально-

инструментальный

коллектив»

2 «Lycee» МБОУ «Лицей 36»

(г.Осинники), 4,6 кл.

«Самое яркое

выступление и

лучшее владение

иностранным

языком»

3 Килина Дарья МБОУ «ООШ № 33»,

6 кл.

«Лучшее исполнение

песни»

4 Парфенова Елизавета МБОУ «ООШ № 33»,

9 кл.

«Самое

эмоциональное

исполнение песни»

5 Чебан Ксения МБОУ «СОШ № 35»,

3 кл.

«Оригинальное

исполнение

стихотворения на

иностранном языке»

6 Хайдарова Лейла МБОУ «ООШ № 21»,

4 кл.

«Золотой голос

фестиваля»

7 «Little Actors» МБОУ «СОШ № 16»,

2 кл.

«Маленькие

«англоговорящие

звездочки»

8 Тропникова Вероника МБОУ «СОШ № 35»,

3 кл.

«Самый юный

исполнитель»

9 «Сказка» МБОУ «СОШ № 35»,

4 кл.

«Самое оригинальное

воплощение роли»

10 «Sunny» МБОУ «ООШ № 21»,

6 кл.

«Артистичность и

сценичность»

11 «Travelers» МБОУ «СОШ № 16»,

6 кл.

«Оригинальность

постановки»

12 Семенова Татьяна МБОУ «СОШ № 35»,

10 кл.

«Лучший вокал»

13 Дубровина Анна МБОУ «Лицей 36»

(г.Осинники), 6 кл.

«Самый талантливый

исполнитель»

14 Котикова Полина МБОУ «СОШ № 35»,

8 кл.

«Лучшее исполнение

стихотворения на

иностранном языке и

безупречное

произношение

иностранного языка»